

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE PORTO FELIZ

Folha: 1 de 6

SISTEMA : ALMOXARIFADO - TECNOPÚBLICA

DATA/HORA : 07-01-2008 - 09:24:10 POR DANIELA

INFORMATIVO : RELATÓRIO DE COMPRAS DE MATERIAIS - PERÍODO DE 01-12-2007 A 31-12-2007

ALMOXARIFADO : ALMOXARIFADO CENTRAL

DESCRIÇÃO DO MATERIAL	U.M.	MATERIAL FORNECEDOR	PEDIDO	AQUISIÇÃO	DOC MTO	QUANTIDADE	PREÇO MÉDIO	VALOR TOTAL
ACESSORIOS PARA ESCRITORIO	PC	000445 TAPECARIA CELSIL LTDA	000000	05-12-2007	007328	28,000	16,5357	463,00
ACESSÓRIOS/MATERIAIS ELÉTRICOS DIVERSOS	UN	000106 MIETTO COML ELETRICO LTDA	000000	17-12-2007	001294	5,000	80,3800	401,90
ACIDO FLUORSSILICICO	KG	000001 COMERCIAL TAKEL COMÉRCIO DE PRODUTOS QUÍMICOS LTDA	000000	17-12-2007	017040	1.250,000	0,3400	425,00
ÁGUA SANITÁRIA - 05 LITROS	GL	001421 GLOBAL SOROCABA PROD. LIMPEZA E DESCARTÁVEIS LTDA	000000	03-12-2007	004557	10,000	2,1000	21,00
ÁLCOOL COMBUSTÍVEL	LT	001451 ALEXANDRE AMBROSIO FILHO & CIA LTDA	000000	12-12-2007	007703	62,042	1,4990	93,00
ALCOOL LIQUIDO 1 LITRO	LT	000140 GLOBAL SOROCABA PROD. LIMPEZA E DESCARTÁVEIS LTDA	000000	03-12-2007	004557	12,000	2,0900	25,08
ALICATE BOMBA D'AGUA 10"	PC	000674 FERFACOM COMERCIAL LTDA ME	000000	04-12-2007	001002	10,000	25,5000	255,00
AMACIANTE GALÃO 05 LITROS	GL	001314 GLOBAL SOROCABA PROD. LIMPEZA E DESCARTÁVEIS LTDA	000000	03-12-2007	004557	2,000	4,0500	8,10
ARCO DE SERRA	PC	000355 FERFACOM COMERCIAL LTDA ME	000000	04-12-2007	001002	10,000	29,5000	295,00
AREIA FINA	M3	000458 DOMINGOS ALBIERO NETO ME	000000	13-12-2007	000159	12,000	33,0000	396,00
AREIA GROSSA	M3	000573 DOMINGOS ALBIERO NETO ME	000000	13-12-2007	000159	12,000	35,0000	420,00
ARTIGOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES	UN	000878 FARMAPIRES LTDA	000000	03-12-2007	001180	3,000	58,2000	174,60
BATERIA 6W RAYOVAC	PC	000964 COMERCIAL ELETRO BENEDETTI LTDA	000000	10-12-2007	007552	6,000	15,9417	95,65
BOTAS DE BORRACHA	PAR	000479 AGRO PORTO COML AGROPECUARIO LTDA ME	000000	17-12-2007	001039	3,000	27,8333	83,50
CABO AUTO FLEXÍVEL 2,5 MM	MT	001194 MIETTO COML ELETRICO LTDA	000000	14-12-2007	001293	600,000	0,5840	350,40
CAFÉ EM GRÃOS PARA MÁQUINA CAFÉ EXPRESSO	KG	000587 NILZA TODERO RAMIRES DOS SANTOS ME	000000	10-12-2007	000251	11,000	17,2727	190,00
CALÇA MASCULINA GABARDINI DIVERSOS Nº	PC	000523 ROSÂNGELA APARECIDA PIAZZA ANTUNES ME	000000	13-12-2007	000345	2,000	32,9000	65,80
CAPS PVC BRANCO ROSCA 3/4	PC	000139 DEVOLUCAO INTERNA E EXTERNA	000000	03-12-2007	000507	150,000	0,7000	105,00

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE PORTO FELIZ

Folha: 2 de 6

SISTEMA : ALMOXARIFADO - TECNOPÚBLICA

DATA/HORA : 07-01-2008 - 09:24:10 POR DANIELA

INFORMATIVO : RELATÓRIO DE COMPRAS DE MATERIAIS - PERÍODO DE 01-12-2007 A 31-12-2007

ALMOXARIFADO : ALMOXARIFADO CENTRAL

DESCRIÇÃO DO MATERIAL	U.M.	MATERIAL FORNECEDOR	PEDIDO	AQUISIÇÃO	DOC MTO	QUANTIDADE	PREÇO MÉDIO	VALOR TOTAL
CARBONATO DE SÓDIO	KG	001292 RINEN INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS QUÍMICOS	000000	21-12-2007	014420	5.000,000	1,1300	5.650,00
CARIMBO - TAMANHOS DIVERSOS	PC	001170 CAMPANHAO & CIA LTDA	000000	13-12-2007	014321	1,000	20,0000	20,00
CARTUCHO HP 3700 DN-ORIGINAL-COLOR	PC	001276 OFFICE LEADER DISTRIBUIÇÃO E LOGÍSTICA LTDA	000000	04-12-2007	360690	1,000	500,1700	500,17
CARTUCHO PRETO 11A IMPR. HP 2420-REMANUF	PÇ	000583 NRA-CARTUCHOS PARA IMPRESSORA LTDA ME	000000	06-12-2007	000085	1,000	100,0000	100,00
CARTUCHO PRETO 13A IMPR. HP 1200-REMANUF	PÇ	000220 NRA-CARTUCHOS PARA IMPRESSORA LTDA ME	000000	06-12-2007	000085	3,000	70,0000	210,00
CARTUCHO PRETO 49 A IMPR. 1320 REMANUF	UN	000218 NRA-CARTUCHOS PARA IMPRESSORA LTDA ME	000000	06-12-2007	000085	5,000	70,0000	350,00
CARTUCHO PRETO 61X IMPR. HP 4100-REMANUF	PÇ	000219 NRA-CARTUCHOS PARA IMPRESSORA LTDA ME	000000	06-12-2007	000085	1,000	95,0000	95,00
CIMENTO 50 KG - CP II	SC	000540 CLARICE BELINE GIULI ME	000000	03-12-2007	008892	50,000	13,0000	650,00
CORO EM GAS	KG	000003 GR INDÚSTRIA, COM. TRANSPORTE PROD. QUÍMICOS	000000	12-12-2007	000730	900,000	4,2500	3.825,00
	KG	000003 GR INDÚSTRIA, COM. TRANSPORTE PROD. QUÍMICOS	000000	26-12-2007	000950	900,000	4,2500	3.825,00
COLEIRA DE COURO PARA VARÃO	UN	001203 AGRO PORTO COML AGROPECUARIO LTDA ME	000000	03-12-2007	001034	6,000	7,0000	42,00
CONSRTO COMPACTADOR, FURADEIRA, ETC	UN	001179 LORENZON MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA	000000	17-12-2007	053545	13,000	77,6908	1.009,98
CONSTRUCAO MATERIAIS DIVERSOS	UN	000464 PORTO PEDRAS LTDA ME	000000	14-12-2007	000511	1,000	420,0000	420,00
COPO DESCARTAVEL 180 ML CX C/ 2500 UN	CX	000977 GLOBAL SOROCABA PROD. LIMPEZA E DESCARTÁVEIS LTDA	000000	03-12-2007	004557	6,000	40,3400	242,04
COPO DESCARTÁVEL 80 ML - MÁQUINA DE CAFÉ	CX	000660 GLOBAL SOROCABA PROD. LIMPEZA E DESCARTÁVEIS LTDA	000000	03-12-2007	004557	1,000	33,9500	33,95
CORANTE XADREX - 50 ML	UN	001356 COMÉRCIO DE MATERIAIS CONSTRUÇÃO RODRIAL LTDA	000000	14-12-2007	006400	150,000	2,0000	300,00
DESINFETANTE GAL. 05 LTS.	GL	000436 GLOBAL SOROCABA PROD. LIMPEZA E DESCARTÁVEIS LTDA	000000	03-12-2007	004557	10,000	2,8500	28,50
DESINFETANTE AEROSOL - BOM AR	UN	001111 GLOBAL SOROCABA PROD. LIMPEZA E DESCARTÁVEIS LTDA	000000	03-12-2007	004557	5,000	5,1100	25,55
DETERGENTE 500 ML	UN	001025 GLOBAL SOROCABA PROD. LIMPEZA E	000000	03-12-2007	004557	36,000	0,9300	33,48

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE PORTO FELIZ

Folha: 3 de 6

SISTEMA : ALMOXARIFADO - TECNOPÚBLICA

DATA/HORA : 07-01-2008 - 09:24:10 POR DANIELA

INFORMATIVO : RELATÓRIO DE COMPRAS DE MATERIAIS - PERÍODO DE 01-12-2007 A 31-12-2007

ALMOXARIFADO : ALMOXARIFADO CENTRAL

DESCRIÇÃO DO MATERIAL	U.M.	MATERIAL FORNECEDOR	PEDIDO	AQUISIÇÃO	DOC MTO	QUANTIDADE	PREÇO MÉDIO	VALOR TOTAL
DETERGENTE 500 ML		DESCARTÁVEIS LTDA						
ESPONJA PARA LIMPEZA	PC	000803 GLOBAL SOROCABA PROD. LIMPEZA E DESCARTÁVEIS LTDA	000000	03-12-2007	004557	10,000	0,1900	1,90
EXTREMIDADE PVC PBA FLANGE/BOLSA 4"	PC	000811 DEVOLUCAO INTERNA E EXTERNA	000000	03-12-2007	000507	10,000	83,0000	830,00
Fº Fº CONEXÕES/ MATERIAIS DIVERSOS	UN	000305 CONTIVAL TUBOS VÁLVULAS E CONEXÕES LTDA	000000	06-12-2007	000092	7,000	287,1429	2.010,00
FERRAMENTAS DIVERSAS	PÇ	000370 AGRO PORTO COML AGROPECUARIO LTDA ME	000000	03-12-2007	001034	2,000	24,0000	48,00
FITA ELASTICA ISOLANTE 20 MT.	RO	000076 COMERCIAL ELETRO BENEDETTI LTDA	000000	10-12-2007	007552	24,000	7,2133	173,12
GASOLINA	LT	000394 ALEXANDRE AMBROSIO FILHO & CIA LTDA	000000	05-12-2007	007692	596,173	2,3800	1.418,89
	LT	000394 ALEXANDRE AMBROSIO FILHO & CIA LTDA	000000	12-12-2007	007703	272,000	2,3800	647,36
	LT	000394 ALEXANDRE AMBROSIO FILHO & CIA LTDA	000000	18-12-2007	007721	205,753	2,3800	489,69
	LT	000394 ALEXANDRE AMBROSIO FILHO & CIA LTDA	000000	26-12-2007	007727	364,673	2,3800	867,92
IMPRESSORA/AUTENTICADORA BEMATECH	UN	000201 SUPRION SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA LTDA ME	000000	17-12-2007	001463	1,000	720,0000	720,00
IMPRESSOS DIVERSOS P/ ESCRITORIO	UN	000011 CAMPANHAO & CIA LTDA	000000	13-12-2007	014321	10,000	21,0000	210,00
INSETICIDA CUPINICIDA/FORMICIDA	UN	001219 AGRO PORTO COML AGROPECUARIO LTDA ME	000000	03-12-2007	001034	5,000	50,8000	254,00
L E I T E	LT	000547 COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA M.M. LTDA ME	000000	03-12-2007	000810	379,000	1,5000	568,50
LACRE ANTI FRAUDE P/PORCA 3/4 VERMELHO	PC	000881 HYDROLACRE PRODUTOS DE SANEAMENTO LTDA	000000	19-12-2007	002755	136,000	1,1000	149,60
LADRILHOS DE CALCADA PRETO E BRANCO	PC	000463 CIMARTEX INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA ME	000000	17-12-2007	001148	3.000,000	0,5174	1.552,10
LIMA CHATA BASTARDA 12.	PC	000372 AGRO PORTO COML AGROPECUARIO LTDA ME	000000	17-12-2007	001040	24,000	17,5000	420,00
LUBRIFICANTES E FILTROS	UN	000404 ALEXANDRE AMBROSIO FILHO & CIA LTDA	000000	12-12-2007	007703	3,000	37,3333	112,00
LUVA F. GALV. 3/4	PC	000232 DEVOLUCAO INTERNA E EXTERNA	000000	03-12-2007	000507	200,000	1,3600	272,00
LUVAS PVC BRANCO ROSCA 3/4	PC	000149 DEVOLUCAO INTERNA E EXTERNA	000000	03-12-2007	000507	200,000	0,4200	84,00

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE PORTO FELIZ

Folha: 4 de 6

SISTEMA : ALMOXARIFADO - TECNOPÚBLICA

DATA/HORA : 07-01-2008 - 09:24:10 POR DANIELA

INFORMATIVO : RELATÓRIO DE COMPRAS DE MATERIAIS - PERÍODO DE 01-12-2007 A 31-12-2007

ALMOXARIFADO : ALMOXARIFADO CENTRAL

DESCRIÇÃO DO MATERIAL	U.M.	MATERIALFORNECEDOR	PEDIDO	AQUISIÇÃO	DOCMT0	QUANTIDADE	PREÇO MÉDIO	VALOR TOTAL
NIPLE F. GALV.3/4	PC	000239 DEVOLUCAO INTERNA E EXTERNA	000000	03-12-2007	000507	200,000	1,3600	272,00
NIPLE PVC BRANCO ROSCA 3/4"	PC	000153 DEVOLUCAO INTERNA E EXTERNA	000000	03-12-2007	000507	200,000	0,3800	76,00
OLEO DIESEL	LT	000402 AUTO POSTO MASTROBUONO LTDA	000000	03-12-2007	009941	171,205	1,9100	327,00
	LT	000402 AUTO POSTO MASTROBUONO LTDA	000000	04-12-2007	009979	39,268	1,9100	75,00
	LT	000402 AUTO POSTO MASTROBUONO LTDA	000000	05-12-2007	010004	125,655	1,9100	240,00
	LT	000402 AUTO POSTO MASTROBUONO LTDA	000000	05-12-2007	009995	57,069	1,9100	109,00
	LT	000402 AUTO POSTO MASTROBUONO LTDA	000000	06-12-2007	010019	93,718	1,9100	179,00
	LT	000402 AUTO POSTO MASTROBUONO LTDA	000000	06-12-2007	010018	68,063	1,9100	130,00
	LT	000402 AUTO POSTO MASTROBUONO LTDA	000000	07-12-2007	010063	63,351	1,9100	121,00
	LT	000402 AUTO POSTO MASTROBUONO LTDA	000000	12-12-2007	010171	38,744	1,9100	74,00
	LT	000402 AUTO POSTO MASTROBUONO LTDA	000000	13-12-2007	010192	118,849	1,9100	227,00
	LT	000402 AUTO POSTO MASTROBUONO LTDA	000000	14-12-2007	010229	90,576	1,9100	173,00
	LT	000402 AUTO POSTO MASTROBUONO LTDA	000000	14-12-2007	010203	59,686	1,9100	114,00
	LT	000402 AUTO POSTO MASTROBUONO LTDA	000000	18-12-2007	010309	39,268	1,9100	75,00
	LT	000402 AUTO POSTO MASTROBUONO LTDA	000000	21-12-2007	010371	19,791	1,9100	37,80
	LT	000402 ALEXANDRE AMBROSIO FILHO & CIA LTDA	000000	26-12-2007	007727	570,232	1,9000	1.083,44
	LT	000402 AUTO POSTO MASTROBUONO LTDA	000000	26-12-2007	010471	36,650	1,9100	70,00
PAPEL HIGIENICO (CADA FARDO C/64 ROLOS)	FARD	000442 GLOBAL SOROCABA PROD. LIMPEZA E DESCARTÁVEIS LTDA	000000	03-12-2007	004557	6,000	23,3500	140,10
PAPEL HIGIENICO ROLAO 8 X 300 MT	FARD	000534 GLOBAL SOROCABA PROD. LIMPEZA E DESCARTÁVEIS LTDA	000000	03-12-2007	004557	2,000	13,5300	27,06
PAPEL SULFITE A4 - RECICLADO	PC	001077 DISTRIBUIDORA VALENTE ARTIGOS ESCRITORIO LTDA	000000	12-12-2007	060107	30,000	11,9500	358,50
PAPEL TOALHA BANHEIRO (BOBINA)	PC	000657 GLOBAL SOROCABA PROD. LIMPEZA E DESCARTÁVEIS LTDA	000000	03-12-2007	004557	16,000	1,1825	18,92
PAPEL TOALHA COZINHA (PCTE C/ 02 ROLOS)	PCTE	000853 GLOBAL SOROCABA PROD. LIMPEZA E DESCARTÁVEIS LTDA	000000	03-12-2007	004557	12,000	1,6500	19,80
PAPEL TOALHA INTERFOLHADO - 3 DOBRAS	FD	001027 GLOBAL SOROCABA PROD. LIMPEZA E DESCARTÁVEIS LTDA	000000	03-12-2007	004557	2,000	41,2000	82,40
PEÇAS E ACESSÓRIOS - CADEIRA DE RODAS	UN	001355 CAEMH COM. ALUGUEL EQUIPTOS MÉDICO HOSPITALAR LTDA	000000	12-12-2007	002929	7,000	123,4286	864,00

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE PORTO FELIZ

Folha: 5 de 6

SISTEMA : ALMOXARIFADO - TECNOPÚBLICA

DATA/HORA : 07-01-2008 - 09:24:10 POR DANIELA

INFORMATIVO : RELATÓRIO DE COMPRAS DE MATERIAIS - PERÍODO DE 01-12-2007 A 31-12-2007

ALMOXARIFADO : ALMOXARIFADO CENTRAL

DESCRIÇÃO DO MATERIAL	U.M.	MATERIAL FORNECEDOR	PEDIDO	AQUISIÇÃO	DOC MTO	QUANTIDADE	PREÇO MÉDIO	VALOR TOTAL
PECAS E ACESSORIOS P/ HIDROMETROS	UN.	000017 HYDROLACRE PRODUTOS DE SANEAMENTO LTDA	000000	19-12-2007	002755	10,000	20,0000	200,00
PECAS/ACESSORIOS DIVERSOS AUTOMOVEIS	PC	000913 BILCI COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA ME	000000	06-12-2007	001655	7,000	26,9286	188,50
	PC	000913 BILCI COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA ME	000000	06-12-2007	001654	11,000	37,4545	412,00
PECAS/ACESSORIOS DIVERSOS CAMINHOES	PC	000998 BENEDITO ULISSES GIACOMELLI ME	000000	04-12-2007	000016	1,000	270,0000	270,00
	PC	000998 VITOR LUÍS RAFAEL ME	000000	10-12-2007	000026	12,000	264,8967	3.178,76
	PC	000998 VITOR LUÍS RAFAEL ME	000000	10-12-2007	000027	6,000	553,5400	3.321,24
	PC	000998 ZETIDIESEL LTDA	000000	11-12-2007	003748	4,000	236,3900	945,56
PEDRA 1	MT	000466 EXTRABASE EXTRAÇÃO COMÉRCIO E TRANSPORTES LTDA	000000	13-12-2007	041874	13,000	28,0000	364,00
	MT	000466 EXTRABASE EXTRAÇÃO COMÉRCIO E TRANSPORTES LTDA	000000	13-12-2007	041883	13,500	28,0000	378,00
PEDRA MIRACEMA	UN	000940 PORTO PEDRAS LTDA ME	000000	14-12-2007	000512	1.110,000	0,3649	405,00
PEDRISCO	MT	001084 EXTRABASE EXTRAÇÃO COMÉRCIO E TRANSPORTES LTDA	000000	13-12-2007	041840	14,900	31,0000	461,90
PLUG PVC BRANCO ROSCA 3/4	PC	000155 DEVOLUCAO INTERNA E EXTERNA	000000	03-12-2007	000507	200,000	0,2600	52,00
PO DE CAFE 500 GR.	PC	000524 INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE CAFÉ CURUÇA LTDA	000000	13-12-2007	020539	60,000	4,3500	261,00
POLICLORETO DE ALUMINIO	KG	000996 RELUZ QUÍMICA INDUSTRIAL LTDA	000000	18-12-2007	002097	13.230,000	0,6380	8.440,74
REFEIÇÃO P/ REUNIÕES/CURSOS/VISITAS	UN	000626 GERALDO BENEDETE & CIA LTDA	000000	20-12-2007	017446	20,000	5,9055	118,11
	UN	000626 GERALDO BENEDETE & CIA LTDA	000000	21-12-2007	005000	6,000	108,6733	652,04
SABAO EM PO CAMPEIRO 1 KG	CX	001024 GLOBAL SOROCABA PROD. LIMPEZA E DESCARTÁVEIS LTDA	000000	03-12-2007	004557	10,000	3,6500	36,50
SABAO EM PO OMO 1 KG	CX	000443 GLOBAL SOROCABA PROD. LIMPEZA E DESCARTÁVEIS LTDA	000000	03-12-2007	004557	6,000	5,6000	33,60
SABONETE	PC	000444 GLOBAL SOROCABA PROD. LIMPEZA E DESCARTÁVEIS LTDA	000000	03-12-2007	004557	15,000	0,5200	7,80
SABONETE LÍQUIDO - GALÃO 05 LITROS	GL	001360 GLOBAL SOROCABA PROD. LIMPEZA E DESCARTÁVEIS LTDA	000000	03-12-2007	004557	1,000	4,3500	4,35
SACO DE LIXO 100 LITROS REFORCADO	FDO	000773 GLOBAL SOROCABA PROD. LIMPEZA E DESCARTÁVEIS LTDA	000000	03-12-2007	004557	2,000	14,9500	29,90

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE PORTO FELIZ

Folha: 6 de 6

SISTEMA : ALMOXARIFADO - TECNOPÚBLICA

DATA/HORA : 07-01-2008 - 09:24:10 POR DANIELA

INFORMATIVO : RELATÓRIO DE COMPRAS DE MATERIAIS - PERÍODO DE 01-12-2007 A 31-12-2007

ALMOXARIFADO : ALMOXARIFADO CENTRAL

DESCRIÇÃO DO MATERIAL	U.M.	MATERIALFORNECEDOR	PEDIDO	AQUISIÇÃO	DOCMTO	QUANTIDADE	PREÇO MÉDIO	VALOR TOTAL
SACOS DE LIXO 100 LTS - FARDO	PC	000449 GLOBAL SOROCABA PROD. LIMPEZA E DESCARTÁVEIS LTDA	000000	03-12-2007	004557	5,000	15,6000	78,00
SACOS DE LIXO 30/40 LTS - FARDO	PC	000447 GLOBAL SOROCABA PROD. LIMPEZA E DESCARTÁVEIS LTDA	000000	03-12-2007	004557	4,000	3,9600	15,84
SAPATOS MASCULINOS	PAR	000496 CARLOS GILBERTO GARCIA & CIA LTDA	000000	03-12-2007	000612	30,000	47,2000	1.416,00
TAMPAO F. DUCTIL TD 600 CL.300	PC	000844 FUNDIÇÃO IRMÃOS OLIVETTI IND. COMÉRCIO LTDA	000000	17-12-2007	002674	5,000	42,0000	210,00
TEE F. GALV. 3/4	PC	000259 DEVOLUCAO INTERNA E EXTERNA	000000	03-12-2007	000507	100,000	2,3200	232,00
TEE PVC BRANCO ROSCA 3/4.	PC	000158 DEVOLUCAO INTERNA E EXTERNA	000000	03-12-2007	000507	100,000	0,8600	86,00
TRENA DE METAL	PC	000386 FERFACOM COMERCIAL LTDA ME	000000	04-12-2007	001002	10,000	10,5000	105,00

--	--	--